Procedura aperta per |'affidamento del servizio di mensa aziendale, per
conto di AMT SpA

QUESITO 1

E possibile ricevere il menu Primavera-Estate citato nel punto 5.2.2 del capitolato?

RISPOSTA 1

Il menu Primavera-Estate é tra gli allegati pubblicati e disponibili sul sito internet del Co-
mune di Genova nella sezione dedicata alla procedura e indicato come “Allegato 3 - Menu
servizio Mensa AMT (primavera-estate)”.

QUESITO 2

E corretto intendere che le 20 pagine massimo per la proposta tecnica siano da considerarsi
in 40 facciate?

RISPOSTA 2

Come riportato nel disciplinare di gara, la relazione dovra essere “indicativamente” com-
posta di numero max. di pagine pari a 20.

Nel caso di 20 pagine, si conferma che si possono intendere 20 pagine scritte fronte/retro
per un totale di 40 facciate.

QUESITO 3

E possibile produrre allegati alla proposta tecnica in aggiunta alle 20 pagine.

RISPOSTA 3
Si conferma purché limitati e strettamente attinenti e funzionali alla proposta progettuale.

Genova, 12 febbraio 2016

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Cinzia MARINO

(sottoscritto digitalmente)
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http://www.comune.genova.it/sites/default/files/allegato_3_menu_primav_estate.pdf
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